
Zarządzenie  Nr  13/2025  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Bornem Sulinowie z dnia 10 lipca 2025 r.

W sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Bornem  Sulinowie wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  16/2024 
Dyrektora MGOPS z dnia 19.08.2024 r.

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych  (Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1135)  oraz  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1638 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1.  W  Regulaminie  wynagradzania  pracowników  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 16/2024 Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 19 sierpnia 2024 r. 
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Miejsko-Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie wprowadza się następującą zmianę:

W § 9. dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

 ,,§ 9 7.  Dodatek funkcyjny może być przyznany dla pracownika MGOPS pełniącego funkcję 

Przewodniczącego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej 

w  Gminie  Borne  Sulinowo.  Wysokość  dodatku  funkcyjnego  określa  Dyrektor  uwzględniając 

zadania i odpowiedzialność spoczywającą na Przewodniczącym Zespołu Interdyscyplinarnego.

Dodatek  funkcyjny  dla  Przewodniczącego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  przyznaje  się 

z zastrzeżeniem posiadania w budżecie MGOPS odpowiednich środków na ten cel”.

§2  1.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  zatrudnionemu  na  stanowisku  ds. 
administracyjnych i kadr.

2.  Ww  pracownik  wyłoży  do  wiadomości  ogółu  pracowników  w  miejscach  do  tego 
wyznaczonych tj.  Biuro Obsługi Interesanta Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
pełny tekst zarządzenia, a także na każdorazowe żądanie pracownika udostępni do wglądu 
wprowadzone zmiany.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do  publicznej 
wiadomości pracowników.


	Zarządzenie Nr 13/2025 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 10 lipca 2025 r.
	W sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 16/2024 Dyrektora MGOPS z dnia 19.08.2024 r.

